

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Life Academy ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 94 31 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Leif Braad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Life Academy ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 94 31 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Leif Braad
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Leif Braad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelsesvirksomhed indenfor psykoterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.672.250 kr. mod 2.494.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.067 kr. mod -163.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.672.250	2.494.214
1 Personaleomkostninger	-2.215.261	-2.542.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.980	-102.982
Driftsresultat	354.009	-151.677
Andre finansielle indtægter	0	588
Øvrige finansielle omkostninger	-32.544	-21.031
Resultat før skat	321.465	-172.120
Skat af årets resultat	-43.398	8.354
Årets resultat	278.067	-163.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.766
Disponeret i alt	278.067	-163.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	560.000	640.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>640.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.347	48.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.347</u>	<u>48.327</u>
Deposita	65.250	65.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.250</u>	<u>65.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.597</u>	<u>753.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.500
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.500</u>
2 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786.029	1.368.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.155	0
Andre tilgodehavender	6.635	3.674
Periodeafgrænsningsposter	37.319	39.290
Tilgodehavender i alt	<u>1.836.138</u>	<u>1.411.689</u>
Likvide beholdninger	22.040	20.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.178</u>	<u>1.438.210</u>
Aktiver i alt	<u>2.508.775</u>	<u>2.191.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	193.706	-84.361
Egenkapital i alt	233.706	-44.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.836	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.836	0
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	143.845	138.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.845	138.981
4 Gæld til pengeinstitutter	258.777	429.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.411	122.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.562	0
Anden gæld	274.838	148.884
Periodeafgrænsningsposter	1.313.800	1.385.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.388	2.097.167
Gældsforpligtelser i alt	2.255.233	2.236.148
Passiver i alt	2.508.775	2.191.787

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-84.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.067
	40.000	193.706

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.882.779	2.200.716
Pensioner	301.024	302.909
Andre omkostninger til social sikring	13.443	15.336
Personalemkostninger i øvrigt	18.015	23.948
	<u>2.215.261</u>	<u>2.542.909</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.846.029	1.428.725
Nedskrivning på tilgodehavender	-60.000	-60.000
	<u>1.786.029</u>	<u>1.368.725</u>
 Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>359.775</u>	<u>216.040</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	143.845	138.981
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>143.845</u>	<u>138.981</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>143.845</u>	<u>138.981</u>
 4. Gæld til pengeinstitutter		
Selskabet har en uudnyttet trækingsret hos pengeinstituttet, som sikrer tilstrækkelig løbende likviditet til brug for indfrielse af selskabets forpligtelser, i takt med at de forfalder til betaling.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. incl moms. Leasingkontrakterne har op til en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr. incl moms.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Braad Holding ApS, CVR-nr. 39954885, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
